关于组织我校学生参加“第九届全国周培源大学生力学竞赛”报名的通知
各学院（部）：

第九届全国周培源大学生力学竞赛报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间和地点：

第九届全国周培源大学生力学竞赛时间为2013年5月19日（星期日）上午8:30—12:00举行，竞赛地点由陕西赛区组委会指定地点进行，考试前另行通知。

二、竞赛科目和方式:

本届全国周培源大学生力学竞赛的基础知识覆盖理论力学与材料力学两门课程的理论和实验，着重考核灵活运用基础知识、分析和解决问题的能力。考试范围请见“全国周培源大学生力学竞赛考试范围（参考）”（请登陆全国周培源大学生力学竞赛网站http://zpy.cstam.org.cn ）。竞赛包括个人赛和团体赛，个人赛采用闭卷笔试方式，理论力学和材料力学综合为一套试卷。团体决赛采取团体课题研究（实验测试）的方式。
三、参赛学生条件要求：

凡在我校有正式学籍且完整系统的学习过《理论力学》和《材料力学》两门课程，成绩优异并对力学有浓厚兴趣的本科三、四、五年级学生（部分专业学习过以上两门课程的二年级学生）、专科生及研究生（30周岁以下）均可报名参赛。

四、报名方式：

参赛学生请统一到本人所在学院报名，报名费80元/人（由学生本人预交，成功参赛后学校给予退费，对无故不参赛的学生不予退费）。各学院需安排专人负责报名工作，汇总报名信息、收取报名费、填写报名表（详见附件）并加盖学院公章后于2013年3月19日前交教务处实践教学科，同时将报名表电子版发至教务处实践教学科邮箱（shijianjxk@xust.edu.cn）。
五、竞赛奖励：

本次竞赛设国家级奖项和省级奖项，由竞赛组委会根据竞赛成绩评定。
六、赛前培训：
参加本次竞赛学生的赛前培训等相关事宜另行通知。

附：第九届全国周培源大学生力学竞赛报名表

教务处

2013年3月7日

第九届全国周培源大学生力学竞赛报名表

学院名称（签章）：

	序号
	学院
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	专业年级班
	学号

	　     年   月

学院该项工作联系人：                            电话：